2025 年 ６月吉日

不動産建設白門会

会 員 各 位

代 表 幹 事 須藤 吉章

情報委員長

７月度情報交換会・懇親会のご案内

7月の情報交換会を下記のとおり開催いたしますので、皆様のご参加をお願い申し上げます。

尚、先月と異なり、会場は「連合会館」(502会議室)、開始時間は「18:30」からとなっ

ておりますのでお間違いの無いようご確認のほどお願い申し上げます。

☆事前に出欠確認をさせて頂くことになりましたのでご協力をお願い致します☆

次のアドレスを開いて、出欠を○×で記入してください。

出欠確認サイト『ちょー助』

https://chosuke.net/main.aspx?g=b3befc8b23b31cf35a

記

情報交換会 18：30～20：00 １．日時 2025 年 7月10日（木）

１．日時 2024 年 6 月 13 日（木）   懇 親 会 20：00～21：30

２．会場 情報交換会 連合会館

東京都千代田区神田駿河台 3-2-11 連合会館 5F（502 会議室）

 懇 親 会 中華「興隆」

東京都千代田区神田駿河台 3-1-1 大雅ビル 1 階

３．会費 情報交換会 無料

懇 親 会 3,000 円

⇒座席数に限りがありますので、事前に必ず参加申込をお願いします。

⇒ちょー助の登録者数をもとにお店の予約をしております。

出欠変更があった場合（当日を含む）は必ずちょー助の反映をお願いいたします。

（無断キャンセルはキャンセル料を申し受ける場合がございます）

⇒当日入会や見学の方がいる場合は、推薦者の方が必ずちょー助へご登録ください。

※ 配布される予定の資料は、30～40 部程度ご用意ください。

端的な資料のご説明とお得意とされる業務分野をお話ください。

※ 売物件・買物件情報等、具体的な資料を配布されますとより効果的です。

※会員間で取引完了の際は、成約寄付金の有無に関わらず成約報告をお願いしております。

※成約報告の際は日付、相手先、内容（可能な範囲で結構です）、寄付金額を明示ください。

佐藤 元則